Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018г.                                                                                                                       № 271

О включении в Реестр казны и баланс имущества
казны недвижимого имущества
Веретейского сельского поселения

     На основании акта выполненных работ от 14.12.2018г. № 1
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- шахтный колодец из 14-ти колец, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Лесная, стоимостью 177448 рублей.

2. Включить в баланс казны Веретейского сельского поселения следующее недвижимое имущество:
- шахтный колодец из 14-ти колец, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Лацкое, ул. Лесная, стоимостью 177448 рублей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                         		           А.В. Маковкин